

Merkonomi

LIIKETOIMINTA-ALA | LIIKETOIMINNAN PERUSTUTKINTO

Merkonomi on liiketoiminnan moniosaaja! Myynti, markkinointi, taloushallinto ja asiakaspalvelu ovat keskeisiä työtehtäviä.

Tutkintotyyppi	Perustutkinto
Hakuaika	31.10.2024 - 04.12.2024
Opintojen laajuus	180 (osp)
Opintojen kesto	2 - 3 vuotta
Opiskelutapa	Lähiopiskelu
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	Lähiopetusta on maanantaista perjantaihin klo 8-16 välillä.

Kenelle

Merkonomikoulutus soveltuu sinulle, joka haluat työskennellä liiketoiminnan monipuolisissa työtehtävissä. Työ edellyttää hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Päivätoteutukseen kannattaa hakeutua, jos haluat opiskella ryhmämuotoisesti lähiopetukseen osallistumalla.

Koulutuksen sisältö

Merkonomin työ on asiakaspalvelutyötä, jossa korostuvat hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot. Merkonomina voit työskennellä asiakaspalvelun, myynnin ja markkinoinnin tai taloushallinnon työtehtävissä.

Opintojen aluksi tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämisen suunnitelma, johon kirjataan tavoitteidesi sekä työllistymisen kannalta soveltuvin opintopolku. Koulutus antaa hyvät valmiudet myös yrittäjyyteen. Koulutukseen sisältyy lähi- ja verkko-opintoja sekä työelämässä oppimista.

Opiskelet oppilaitoksen oppimisympäristöissä lähiopintoina ja verkossa sekä työpaikalla aidoissa työtehtävissä viitenä päivässä viikossa. Opiskelu on päätoimista. Opinnot on mahdollista suorittaa myös oppisopimuskoulutuksena.

Pääset opiskelemaan uudistuvien tutkinnon perusteiden mukaisessa koulutuksessa. Uudet perusteet

mahdollistavat entistä monipuolisemman tutkinnon juuri sinun tarpeisiisi. Tutustu linkistä:

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 Toimiva peruskielitaito. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot

Kustannukset

Opetus on maksutonta. Vähäisiä kustannuksia voi tulla opiskelumateriaaleista. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti.

Oppivelvolliselle opiskelusta ei aiheudu kustannuksia. Oppilaitos tarjoaa oppikirjat, -materiaalit ja opiskelussa tarvittavat työasut ja -välineet sekä kannettavan tietokoneen.

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Merkonomi työskentelee asiakaspalvelutehtävissä, myyjänä, kirjanpitäjänä, reskontran hoitajana, palkanlaskijana tai sihteerinä.